
41. Dorfgrümpelturnier Niederrohrdorf
Anmeldung

Kategorien Turniereinsatz

D SchülerInnen (ab 5.Klasse, Jahrgang 2008 – 2013) CHF 50.00

E Piccolos (bis 4.Klasse, max. Jahrgang 2013 und jünger) CHF 50.00

Alle Spiele finden am Samstag, 25. Mai 2024 statt! Weitere Informationen online: http://tvniederrohrdorf.ch/gruempi

Durch die Einzahlung des Turniereinsatzes bis zum Anmeldeschluss ist Ihre Teilnahme am Turnier bestätigt.

Konto: Raiffeisenbank Rohrdorferberg; Zugunsten von: STV Niederrohrdorf, Grümpelturnier

Postkonto: 50-1084-4 zugunsten Konto: 52540.78; IBAN: CH71 8080 8008 7542 7792 6

Anmeldungen an: STV Niederrohrdorf, Christian Hänggi, Römerweg 36, 5443 Niederrohrdorf

gruempi@tvniederrohrdorf.ch

Anmeldeschluss: Samstag, 13. April 2024

Mannschaftsname: Kategorie: □ D □ E

Spieler Name Wohnort Jahrgang SFV-Lizenz

1 □

2 □

3 □

4 □

5 □

6 □

Ersatz Junge □

Ersatz Mädchen □

Adresse Mannschaftsführer

Name:

Adresse:

PLZ / Ort:

Tel.-Nr.:

E-Mail:

Hiermit bestätige ich die Richtigkeit sämtlicher

Angaben.

Unterschrift des Mannschaftsführers:

Eine gültige E-Mail ist zwingend notwendig. Alle weiteren Infos folgen via E-Mail.

http://tvniederrohrdorf.ch/gruempi

